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										8 (3812) 901-737
									

									
										
											Для агентств
											
									

								

							

							
																	
				                    	
					                
					                
										
											Вход для агентств
											
									                    		
										            
										
									

																	
							

						

					

				

				
					
						
	
			
				
					
		            	
		            
				
			
	туры
	курорты
	автобусная доставка
	акции
	клиентам
	контакты


	

					

				
			

				

			

			
				
				
										





					
						
							

test







	
		

			


			
		

	


	
		
			
				Поиск туров по сайту
			

			
				
					
						
							
								Куда

								
	




							

						

						
							
								Заезд

								
									
									
				                    	
					                
								
							

							
								Выезд

								
									
									
				                    	
					                
								
							

							
								
								
							

						

					

				

				
					
						

							
									
										Взрослые

										1 чел.
2 чел.
3 чел.
4 чел.
5 чел.
6 чел.
7 чел.
8 чел.


									

									
									
										Дети

										0 чел.
1 чел.
2 чел.
3 чел.
4 чел.
5 чел.
6 чел.
7 чел.
8 чел.


									
	
								


							
							

							
						

						
							
								Питание

								3 раза в день (полный пансион)
только завтрак
обед + ужин
завтрак + ужин
не кормят
3-х разовое + фуршет
без питания
питание (по программе)
3-х разовое + новогодний банкет


							

							
								Рейтинг

								4
3
2
1


							

						



					

				

			

		

	


			
			
            	
            
			Поиск туров по всем туроператорам
		
	
			
            	
            
			Туры в Шерегеш, Алтай, Боровое, Яровое
		


	
						

					

					
									
									
				
					
							Главная
	Страница не найдена
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							Страница не найдена.

							Произошла 404 ошибка.

							
								Страница, которую вы запрашивали - не существует. Возможно, она
 была удалена или вы набрали неправильный адрес. 
							

							
								Вы можете вернуться на главную страницу или
 воспользоваться поиском вверху.
							

						

					

				
				
		
			
			

		

	
			
	
					
		

			
			
			
				
					
						
							Все права защищены © 2006 — 2024
 Туристическая компания «Три кита»
								


								Политика конфиденциальности
							


						
						

	Все материалы и цены, размещенные на сайте, носят справочный характер и не являются публичной офертой, определяемой 

	 положением Статьи 437 (2) Гражданского кодекса Российской Федерации.

					
						

						
							Наши адреса в Омске:

	– пр. К. Маркса, 6, оф. 4






							ООО «Национальный Туроператор»

								ИНН 5507283186 / ОГРН 1215500008900

								Юр. адрес: 644011, г.Омск, ул Островская 3-я, д.176
							


								
									E-mail:
									info@trikitatour.ru
								

								
									для агентств:
									agency@trikitatour.ru
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									Заказать звонок
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			Регистрация завершена

			
				Ваш аккаунт зарегистрирован. Теперь вам нужно открыть почту, получить письмо от сайта и перейти по ссылке из письма, чтобы активировать аккаунт.
			

			
				Вернуться на сайт 
			

		

	

	

	
	
		
			Восстановление пароля

			
				 Идейные соображения высшего порядка, а также рамки и место обучения кадров позволяет выполнять важные задания по разработке существенных финансовых.
			

			
				Вернуться на сайт 
			

		

	

	
    

	

	
		Вход на сайт

		
			 Я турист

			 Я турагентство

		


		
			
			
			
			
			
						
				
					Логин (mail):
					
				

				
					Пароль:
					
				

				
					
					
				

			

		

		Забыли пароль?
		или

		
			войти через социальные сети:
		

		


		
				
					

				
			
	
				
					

				
			
	
				
					

				
			



		
			Если у вас нет аккаунта, то вам надо:

			зарегистрироваться

		

	





     
	
		
			Заяка отправлена

			
				Ваша завяка на тур успешно оформлена.
Наши менеджеры свяжутся с вами, чтобы уточнить детали. 
			

						
				Вернуться на сайт
			

		

	

	


    


	 
		

Обратный звонок

    
        
        
            
                Имя:
                
                            

            
                Телефон
                
                            

            
                Сообщение:
                
            

            
            
                
                     
                    
                        Согласен на обработку персональных данных
                    
                



            


            
                
                

                
                    Чтобы отправить, вы должны принять соглашение на обработку персональных данных.
                
                Заяка отправлена
            


            
        

    





	




	
	
		
			Сообщение отправлено

			
				Ваше сообщение удачно отправлено. Ответ мы пришлем в самое ближайщее время на указанный mail.
			

			
				Вернуться на сайт
			

		

	

	

	
	
		
			Спасибо за ваш отзыв


			
				Ваш отзыв успешно отправлен и будет опубликован на сайте после проверки модератором.
			

			
				Вернуться на сайт
			

		

	

	

	
	
		
			Сообщение отправлено

			
				Ваша заявка удачно отправлена. Наш менеджер свяжется с вами по указанному телефону в ближайшее время.
			

						
				Вернуться на сайт
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